
                        
              Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

               Управа за трезор  

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

       Број: 404-00-184-4/20-001-008 

             12.5.2020. године 

                Поп Лукина 7-9 

                   Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

  

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 

о закљученoм уговору на основу оквирног споразума ЦЈН 7/2019,  

за Партију 17 - Остали канцеларијски материјал 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија - Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs;  

Врста наручиоца: орган државне управе;  

Предмет набавке: Набавка канцеларијског материјала, ЦЈН 7/2019;  

Назив и ознака из општег речника набавке: Назив и ознака из општег речника: 30192000-

1 Канцеларијски материјал.  

Уговорена вредност: 588.175,64 динара, без ПДВ-а, односно 705.810,77 динара, са ПДВ-ом.  

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“;  

Број примљених понуда: две понуде; 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

највиша цена 36.584,41 а најнижа цена 30.749,73 динара, без ПДВ-а. Цена је изражена у 

динарима без ПДВ-а, као збир јединичних цена за све ставке из спецификације;  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач не 

извршава уговор са подизвођачем;  

Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 11.04.2019.године;  

Датум закључења уговора: 29.4.2020. године;  

Основни подаци о добављачу: Друштво за производњу, унутрашњу и спољну трговину, 

туризам, шпедицију и транспорт „НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО“ д.о.о, Београд, 

Омладинских бригада бр. 102, ПИБ: 100008859, матични број: 17175262;  

Период важења уговора: једна година;  

Околности које представљају основ за измену уговора: Наручилац може, на основу члана 

115. Закона о јавним набавкама, након закључења појединачног уговора о јавној набавци без 

спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, уколико за то постоје 

оправдани разлози. 


